PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 09 марта 2011 года № 29
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об устранении недостатков в работе по организации физической культуре и спорту
 в Казском городском поселении.

На основании отчета Ляхова А.В. – инструктора по физической культуре и спорту МУ «Управление по физической культуре и спорту Администрации Таштагольского муниципального района», о проделанной работе за 2010 год и текущий 2011 год,  Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет о проделанной работе за 2010 год принять к сведению.
2. Ляхову А.В. - инструктору по физической культуре и спорту МУ «Управление по физической культуре и спорту Администрации Таштагольского муниципального района»:

2.1.Устранить недостатки в работе по организации физической культуре и спорту в Казском городском поселении:

2.2.Срочно установить график работы хоккейной коробки и раздевалки, разместить в доступном для посетителей месте и незамедлительно следовать его исполнению.
2.3.Отремонтировать аудиосистему для организации музыкального сопровождения на хоккейной коробке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей депутатской комиссии Совета народных депутатов Казского городского поселения по работе с детьми, подростками и молодежью А.С. Жигуна.

Глава Администрации

Казского городского поселения

Н.К. Крыжановская